АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСТВЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2019 № 22
п. Листвянский

О внесении изменений в постановление
 администрации Листвянского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
от 06.11.2018 № 134  «Об утверждении муниципальной
целевой программы « Физическая культура
и спорт Листвянского сельсовета на 2019-2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Листвянского сельсовета,
постановлением  администрации Листвянского сельсовета Искитимского района
Новосибирской  области  от  17.10.2014  г.  №  133   «Об  утверждении  «Порядка
разработки,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных  программ
Листвянского сельсовета Искитимского района Новосибирской области»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменение  в  постановление  администрации  Листвянского  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области от 06.11.2018 № 134 «Об утвержде-
нии муниципальной целевой программы « Физическая культура и спорт Листвян-
ского сельсовета на 2019-2021 годы»:
1.1.  В  пункте  2  постановления  слова  «муниципальная  целевая  программа»
заменить на слова  - «муниципальная программа»;
2.  Опубликовать настоящее постановление  в газете «Знаменка» и разместить на
официальном  сайте  администрации  Листвянского  сельсовета  Искитимского
района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Листвянского сельсовета
Искитимского района
Новосибирской области                                                                           Е.Д. Курепина